Директору МАОУ ДОД ДШИ № 16

Чулановой  С.Н.
Заявление

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________________________________________________

число, месяц, год рождения___________________________________________________________________________

школа _____________класс _____________смена в школе_________________________________

дом. адрес________________________________________________тел._____________________

ФИО отца_______________________________________________________моб. тел.___________
место работы отца_______________________________________________________________________________
ФИО матери_____________________________________________________моб. тел.__________
место работы матери_____________________________________________________________________________

число______________________       подпись_______________________

внешние данные                                                                                                            Примечания:

подъем

выворотность

шаг

гибкость

прыжок

ритмичность

танцевальность и артистичность

Общая оценка:                                       Заключение:

Директор ДШИ №16  ____________________________ /Чуланова С.Н./